REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME "BLOJA" Tirane,me 22.05.1997

VENDIM
KESHILLIT MBIKQYRES
Nr. 22 date 22.05.1997

Keshilli Mbikgyres i Shogerise Anonime "BLOJA"™ Tiran#&, ne
mbledhjen e tij te dates 22.05.1997 ne baze te Nenit 98 te Ligjit
Nr.7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare™ , Nenit 31 te
Statutit te Shogerise Anonime "BLOJA" Tirane, bazuar ne rezultatet
ekonomiko-financiare te dobta, ne Kkerkesen e aksionereve per
ndryshimin e organeve drejtuese te shogerise, si dhe ne kerkesen e
anetareve te drejtorise per dorehegje, vendosi:

1. shkarkimin e drejtorise te perbere prej

z. Felatun Karaiskaj Drejtor i Pergjithshem
Z. Astrit Burhani Zv. Drejtor
znj. Dashuri Bilo Anetare e drejtorise
2. Emérimin e Z. Memo Memaj Drejtor i Pergjithshem i

Shogerise Anonime "BLOJA®" Tirane.

3. Miratohet dor&hegja e z. Memo Memaj si anstar i K&shillit
Mbikqgyrés.

4. Znj. Yllka Nallbani caktohet sekretare e Keshillit
Mhikgyres te kesaj shogerie.

Sekretarija Kryetari Ké&shillit Mbikqyrés
Yllka Nallbani Maksim, Dhamo
-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME "BLOJA"™ Tirane,me 22.03.2000

VENDIM
1
KESHILLIT MBIKQYRES
Nr. 1 date 22.03.2000

Keshilli Mbikgyres i Shogerise Anonime "BLOJA" Tiranég,
né mbledhjen e tij té& paré t& daté&s 22.03.2000 na bazé& t& Nenit 98
t& Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 "pa&r Shogérité Tregtare", bazuar
ne rezultatet e votimit (sipas proges-verbalit t& dt.22.03.2000) t&
aksioneréve ,
VENDOGS I
1. Keshilli i ri Mbikgyres perbehet nga

Z. Agron Haxhiymeri Kryetar
Z. Genci Celo N/Kryetar (Pérfagésues i Shtetit)
znj. Irena Kedhi Anétar

2. Z. Fuad Haxhiymeri lirohet nga detyra e Kryetarit te Keshillit
Mbikqyres dhe em&rohet Drejtor i P8rgjithshém i SH.A."BLOJA",

3. Drejtoria e SH.A."BLOJA" pé€rbéhet nga
Z. Fuad Haxhiymeri -~ Drejtor i Pérgjithshé&m
Zévendés Drejtor

Z. Piro Duri

Zz. Felatun Karaiskaj " "

znj. Dashuri Bilo - Anétare Drejtorie
Sekretarija Kryetari Késhillit beiqurés
Yllka Nallbani Agron axhifmeri
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJI THSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “BLOJA” Sh.a

Sot, me date 04.07.2016, ora 10:00, ne seline e shogerise “BLOJA” Sh.a u mbayjt
mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shogerise.

Shogeria “BLOJA” sh.a, petson juridik shqiptar rregjistruar ne Rregjistrin €
Shogerive Tregtare me vendim nr. 11826 date 02.08.1995 te Gjykates Rrethit
Gjyqesor Tirane.

Ne mbledhje merrnin pjese aksioneret st me poshte:

1. 7Z. Fuad Haxhiymeri, shtetas shqipetat, lindur me 28.01.1964 ne

Tirane, banues ne Tirane, 1 identifikuar me karten e identitetit numer
029017241, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

2. Z.Agron Haxhiymeri, shtetas shqipetar, lindur me 24.03.1967 ne
Tirane, banues ne Tirane, 1 identifikuar me karten e identitetit numer

031922967, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

3 Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipermarrjes, perfagesuar
nga Znj. Silvana Hakcani, shtetase shgiptare, lindur me
11/10/1962, ne Tirane, mbajtese € leternjoftimit nr G26011021F
madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

e ————

Administrator i Shogerise eshte Z. Fuad Haxhiymeri.

Mbledhija e aksionereve kryesohet nga Kryetari Z. Fuad Haxhiymeri.

Kryetari i Mbledhjes pasi konstatoi pranine e aksionereve te shogerise dhe pasi
konstatoi qe kuorumi i nevojshem per marrjen e Vendimeve te viefshme eshte
realizuar, deklaroi ate te hapur dhe beri te ditur rendin e dites si me poshte:

Miratimin e mandatit te administratorit per nje periudhe 3-vjecare.
Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikeqyres.
Saktesimi i adreses kryesore te shogetise.

Te ndryshme.

CRCE S

Aksioneret e Shogerise diskutuan ne lidhje me te gjitha ceshtjet e mesiperme
dhe ne unanimitet Asambleja e Aksionereve,

VENDOSI:

1. Zgjatjen e afatit te mandatit te administratorit aktual Z. Fuad
Haxhiymeri edhe per nje periudhe tjeter 3-vjecare.

2. Zgjatjen e afatit te mandatit te anetareve aktual te Keshillit
Mbikeqyres, Z. Agron Haxhiymeri, Znj. Edlira Haxhiymeri dhe
Znj. Silvana Hakcani edhe per nje periudhe tjeter 3-vjecare.

3 Saktesimi i adreses kryesore te shogerise si meposhte: Rr.
“Konferenca e Pezes”, njesia bashkiake nr.60, ZK 8240, nr. pasurie
2/137 dhe 2/138, fabrika shogerise “Bloja”sha.

Duke mos patur ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklarot
ate te mbyllur.

AKSIONERET E SHOQERISE “BLOJA” SH.A

7. Fuad Haxhiymeri

Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipermarrjes
Perfaqesuar nga Znj. Silvana cani

4



VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “BLOJA” Sh.a

Sot, me date 16.06.2016, ora 11:00, ne seline e shogerise “BLOJA” Sh.a u mbajt
mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shogerise.

Shogeria “BLOJA™ sh.a, petson juridik shqiptar rregjistruar ne Rregjistrin e
Shogerive Tregtare me vendim nr. 11826 date 02.08.1995 te Gjykates Rrethit
Giyqesor Tirane.

Ne mbledhje mettnin pjese aksioneret si me poshte:

1. Z. Fuad Haxhiymeri, shtetas shqipetar, lindur me 28.01.1964 ne
Tirane, banues ne Tirane, i identifikuar me karten e identitetit numer
029017241, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

2. Z. Agron Haxhiymeri, shtetas shqipetar, lindur me 24.03.1967 ne
Tirane, banues ne Tirane, i identifikuar me karten e identtedt numer
031922967, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

Mbledhja e aksionereve kryesohet nga Kryetari i zgjedhur ne mbledhje Z. Fuad
Haxhiymert.

Kryetari mbledhjes konstatol se njoftimi per aksioneret e shogerise eshte
realizuar me botimin e njofamit se bashku me rendin e dites ne date 26.05.2017
ne gazeten e perditshme « MAPO », si dhe njoftim i vecante 1 eshte derguar
aksionerit Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tregtise dhe Sipermattjes.

Kryetari i Mbledhjes pasi konstatoi pranine e aksionereve te shogerise dhe pasi
konstatoi ge kuorumi i nevojshem per matrjen e Vendimeve te vlefshme eshte
realizuar, deklaroi ate te hapur dhe beri te ditur rendin e dites s1 me poshte:

1. Pranimin e dotehegjes se administratorit aktual te shogerise Z. Fuad
Haxhiymer.

2. Emerimin e administratorit te ri te shogerise.

3. Te ndryshme.

Aksioneret e Shogerise diskutuan ne lidhje me te gjitha ceshtjet e mesiperme
dhe ne unanimitet Asambleja e Aksionereve,




VENDOSI:

1. Miratimin e dorehegjes se administratorit aktual te shogerise L.
Fuad Haxhiymeri dhe largimin e tij nga kjo detyre.

2. Emerimin e Z. Agron Haxhiymeri ne pozicionin e administratorit
te ri te shogerise per nje periudhe 3-vjecare.

3. Autorizimin e Z. Marsel Llupa per te kryer te gjitha veprimet e
nevojshme ne QKB per rregjistrimin e ketij vendimi.

Duke mos patur ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklaror
ate te mbyllur,

AKSIONERET E SHOQERISE “BLOJA” SH.A

Z. Fuad Haxhiymeri Z. Agron Haxhiymeri
FwHO) 1T /i@@. 4 Alooll Yoo
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “BLOJA” Sh.a

Sot, me date 10.08.2017, ora 11:00, ne seline e shoqerlse “BLOJA” Sh.a u mbaijt
mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shoqerise.

Shoqeria “BLOJA” sh.a, person juridik shqiptar rregjistruar ne Rregjistrin e
Shoqerive Tregtare me vendim nr. 11826 date 02.08.1995 te Gjykates Rrethit
Gjygesor Tirane.

Ne mbledhje merrnin pjese aksioneret si me poshte:

1. Z. Fuad Haxhiymeri, shtetas shqipetar, lindur me 28.01.1964 ne
Tirane, banues ne Tirane, i identifikuar me karten e identitetit numer
029017241, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

2. Z. Agron Haxhiymeri, shtetas shqipetar, lindur me 24.03.1967 ne
Tirane, banues ne Tirane, i identifikuar me karten e identitetit numer
031922967, madhor dhe me aftesi te plote juridike per te vepruar;

Mbledhja e aksionereve kryesohet nga Kryetari i zgjedhur ne mbledhje Z. Fuad
Haxhiymeri.

Kryetari mbledhjes konstatoi se njoftimi per aksioneret e shogerise eshte
realizuar rregullisht, me botimin e njoftimit se bashku me rendin e dites ne date
21.07.2017 ne gazeten e perditshme « MAPO », si dhe njoftim i vecante i
derguar aksionerit Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tregtise dhe Slpermarr]es
ne date 20.07. 2017 protokolluar me nr. 6356.

Kryetari 1 mbledhjes pasi konstatoi se kuorumi i nevojshem per martjen e
Vendimeve te vlefshme eshte realizuar, e deklaroi ate te hapur sipas rendit te

dites si me poshte:

1. Pranimin e dorehegjes se administratorit aktual te shoqerise Z. Agron
Haxhiymeri.

2. Emerimin e administratorit te ri te shogerise.

3. Te ndryshme.




Aksioneret e Shogerise diskutuan ne lidhje me te gjitha ceshtjet e mesiperme
dhe ne unanimitet Asambleja e Aksionereve,

VENDOSI:

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit aktual te shoqerise Z.
Agron Haxhiymeri dhe largimin e tij nga kjo detyre.

2. Emerimin e Z. Fuad Haxhiymeri ne pozicionin e administratorit
te ri te shoqerise per nje periudhe 3-vjecare.

3. Autorizimin e Znj. Ani Kokona per te kryer te gjitha veprimet e
nevojshme ne QKB per rregjistrimin e ketij vendimi.

Duke mos patur ceshtje tjeter per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BLOJA” SH.A

PERFAQESUAR NGA

Z. Agron Haxhiymeri Z.Fuad Haxhiym




